
........................................................................... Dorohusk, dnia ………………..….r. 
Nazwisko i imię Wnioskodawcy 

............................................................................ 
PESEL 

............................................................................ 
             Adres zamieszkania 

............................................................................ 
                           Imiona rodziców 

       Wójt Gminy Dorohusk 

Konto podatkowe : …………… 

 

 Wnoszę o zmianę moich danych adresowych w sprawach ustalenia i określenia 

wysokości podatków (podatek od nieruchomości, rolny, leśny) pobieranych przez organ 

podatkowy Gminy Dorohusk. 

 

Dotychczasowy adres był następujący: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Ulica, numer domu(lokalu), miejscowość, kod pocztowy, poczta 

Aktualny adres zamieszkania jest następujący: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Ulica, numer domu(lokalu), miejscowość, kod pocztowy, poczta 

Aktualny adres do doręczeń jest następujący: 

(należy wypełnić tylko, gdy adres do doręczeń jest inny niż adres zamieszkania) 

…………………………………………………………………………………………………... 

Ulica, numer domu(lokalu), miejscowość, kod pocztowy, poczta 

Inne dane, które uległy zmianie ( np. nr telefonu, nazwisko) 

………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                                  …………………………….. 

                                                                                                          podpis Wnioskodawcy 

POUCZENIE 
Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo sprostowania dotyczących jej danych (art. 16 RODO). 

O zmianach adresu, pod który dokonuje się doręczeń należy niezwłocznie zawiadomić organ 

prowadzący postępowanie. Niedopełnienie tego obowiązku oznacza skuteczne doręczenie pod 

dotychczasowym adresem (art. 146 § 1 i § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa; 

art. 41 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego). 

 

Adres podany przez podatnika będzie wykorzystywany przez organ podatkowy w 

sprawach dotyczących wyłącznie podatków lokalnych. 


